
 

    

UCHWAŁA NR 42.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15zn pkt 

1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

283.077,25 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 283.077,25 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

283.077,25 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 283.077,25 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 643 112,00   652 700,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 643 112,00   652 700,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

85 200,00   94 788,00   

Organ 85 200,00   94 788,00   

710 Działalność usługowa 1 117 050,00   1 167 050,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 720 000,00   735 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

320 000,00   335 000,00   

Organ 320 000,00   335 000,00   

Nadzór budowlany 397 050,00   432 050,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

397 000,00   432 000,00   

Organ 397 000,00   432 000,00   

750 Administracja publiczna 355 085,00   371 085,00   

Urzędy wojewódzkie 149 000,00   165 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

149 000,00   165 000,00   

Organ 149 000,00   165 000,00   

752 Obrona narodowa 2 000,00   28 800,00   

Pozostała działalność 0,00   26 800,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00   26 800,00   

Organ 0,00   26 800,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 563 110,00   4 547 400,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 559 110,00   4 543 400,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

4 558 110,00   4 542 400,00   

Organ 4 558 110,00   4 542 400,00   

851 Ochrona zdrowia 1 234 000,00   1 452 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 158 000,00   1 376 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 158 000,00   1 376 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 42.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 29.04.2020 r.

218 000,00   

85156 218 000,00   

2110 218 000,00   

75411 -15 710,00   

2110 -15 710,00   

-15 710,00   

2110 26 800,00   

26 800,00   

-15 710,00   

16 000,00   

26 800,00   

75295 26 800,00   

16 000,00   

75011 16 000,00   

2110 16 000,00   

71015 35 000,00   

2110 35 000,00   

35 000,00   

71012 15 000,00   

2110 15 000,00   

15 000,00   

2110 9 588,00   

9 588,00   

50 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

9 588,00   

70005 9 588,00   



Organ 1 158 000,00   1 376 000,00   

852 Pomoc społeczna 20 801 068,00   20 783 367,25   

Ośrodki wsparcia 1 011 070,00   993 369,25   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 010 492,00   992 791,25   

Organ 1 010 492,00   992 791,25   

855 Rodzina 1 842 043,00   1 838 143,00   

Wspieranie rodziny 26 100,00   26 700,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

26 100,00   26 700,00   

Organ 26 100,00   26 700,00   

Rodziny zastępcze 799 504,00   789 004,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

461 100,00   450 600,00   

Organ 461 100,00   450 600,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 016 439,00   1 022 439,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

104 500,00   110 500,00   

Organ 104 500,00   110 500,00   

84 000 779,00   84 283 856,25   Razem: 283 077,25   

85510 6 000,00   

2160 6 000,00   

6 000,00   

85508 -10 500,00   

2160 -10 500,00   

-10 500,00   

85504 600,00   

2110 600,00   

600,00   

2110 -17 700,75   

-17 700,75   

-3 900,00   

218 000,00   

-17 700,75   

85203 -17 700,75   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 198 721,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 721,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 175,00   

Starostwo Powiatowe 111 175,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 359,00   

Starostwo Powiatowe 19 359,00   

Działalność usługowa 1 292 726,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 895 676,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 927,00   

Starostwo Powiatowe 372 927,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 146,00   

Starostwo Powiatowe 58 146,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 765,00   

Starostwo Powiatowe 6 765,00   

Zakup usług pozostałych 184 100,00   

Starostwo Powiatowe 184 100,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00   

Starostwo Powiatowe 4 000,00   

Nadzór budowlany 397 050,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 200,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 91 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 52 200,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 250,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 10 423,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 10 423,00   

Zakup energii 4 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 20 000,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 600,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 600,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
400,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 400,00   

4700 1 000,00   1 400,00   

1 000,00   1 400,00   

4550 1 500,00   2 100,00   

1 500,00   2 100,00   

4300 21 000,00   41 000,00   

21 000,00   41 000,00   

4260 1 000,00   5 000,00   

1 000,00   5 000,00   

4210 8 330,00   18 753,00   

8 330,00   18 753,00   

4170 350,00   2 600,00   

350,00   2 600,00   

4110 200,00   52 400,00   

200,00   52 400,00   

4010 1 320,00   92 320,00   

1 320,00   92 320,00   

3020 300,00   500,00   

300,00   500,00   

-1 500,00   2 500,00   

71015 35 000,00   432 050,00   

1 500,00   185 600,00   

4700 -1 500,00   2 500,00   

307,00   7 072,00   

4300 1 500,00   185 600,00   

2 155,00   60 301,00   

4120 307,00   7 072,00   

12 538,00   385 465,00   

4110 2 155,00   60 301,00   

71012 15 000,00   910 676,00   

4010 12 538,00   385 465,00   

1 406,00   20 765,00   

710 50 000,00   1 342 726,00   

8 182,00   119 357,00   

4110 1 406,00   20 765,00   

70005 9 588,00   208 309,00   

4010 8 182,00   119 357,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 42.2020 Zarządu Powiatu z dnia 29.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 9 588,00   208 309,00   



Administracja publiczna 7 998 624,00   

Urzędy wojewódzkie 149 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00   

Starostwo Powiatowe 116 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 543,00   

Starostwo Powiatowe 21 543,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 131,00   

Starostwo Powiatowe 2 131,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 600,00   

Nagrody konkursowe 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00   

Starostwo Powiatowe 16 000,00   

Obrona narodowa 2 000,00   

Pozostała działalność 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
0,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 690 110,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 563 110,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 570,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
7 570,00   

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
247 300,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
247 300,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 721,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 721,00   

Obsługa długu publicznego 1 791 707,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 190 807,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 190 807,00   

Starostwo Powiatowe 1 190 807,00   

Różne rozliczenia 111 860,00   

Rezerwy ogólne i celowe 111 860,00   

Rezerwy 111 860,00   

Organ 111 860,00   

Ochrona zdrowia 3 791 964,00   

-4 000,00   107 860,00   

851 218 000,00   4 009 964,00   

75818 -4 000,00   107 860,00   

4810 -4 000,00   107 860,00   

-20 000,00   1 170 807,00   

758 -4 000,00   107 860,00   

75704 -20 000,00   1 170 807,00   

8030 -20 000,00   1 170 807,00   

-130,00   16 591,00   

757 -20 000,00   1 771 707,00   

-15 000,00   232 300,00   

4110 -130,00   16 591,00   

-580,00   6 990,00   

4070 -15 000,00   232 300,00   

75411 -15 710,00   4 547 400,00   

4040 -580,00   6 990,00   

26 800,00   26 800,00   

754 -15 710,00   4 674 400,00   

75295 26 800,00   26 800,00   

4210 26 800,00   26 800,00   

5 000,00   21 000,00   

752 26 800,00   28 800,00   

4 000,00   4 000,00   

4210 5 000,00   21 000,00   

75075 9 000,00   61 600,00   

4190 4 000,00   4 000,00   

4120 328,00   2 459,00   

328,00   2 459,00   

4110 2 299,00   23 842,00   

2 299,00   23 842,00   

4010 13 373,00   129 373,00   

13 373,00   129 373,00   

750 25 000,00   8 023 624,00   

75011 16 000,00   165 000,00   



Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 158 000,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 158 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 137 912,00   

Pomoc społeczna 21 788 667,00   

Ośrodki wsparcia 1 010 692,00   

Zakup usług remontowych 25 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 25 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 260,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 260,00   

Podatek od nieruchomości 7 500,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 500,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 200,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 5 200,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 562 674,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
20 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 197,00   

PCPR 197,00   

Zakup usług pozostałych 4 000,00   

PCPR 4 000,00   

Rodzina 9 716 431,00   

Wspieranie rodziny 26 100,00   

Świadczenia społeczne 25 230,00   

PCPR 25 230,00   

Rodziny zastępcze 2 717 792,00   

Świadczenia społeczne 1 690 371,00   

PCPR 1 690 371,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 968 701,00   

Świadczenia społeczne 235 404,00   

PCPR 215 404,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 385 740,00   

Muzea 300 000,00   

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

96 782 480,00   

15 000,00   15 000,00   

Razem: 283 077,25   97 065 557,25   

92118 15 000,00   315 000,00   

2800 15 000,00   15 000,00   

6 000,00   221 404,00   

921 15 000,00   400 740,00   

85510 6 000,00   6 974 701,00   

3110 6 000,00   241 404,00   

3110 -10 500,00   1 679 871,00   

-10 500,00   1 679 871,00   

600,00   25 830,00   

85508 -10 500,00   2 707 292,00   

85504 600,00   26 700,00   

3110 600,00   25 830,00   

-1 767,00   2 233,00   

855 -3 900,00   9 712 531,00   

1 767,00   1 964,00   

4300 -1 767,00   2 233,00   

85324 0,00   20 000,00   

4110 1 767,00   1 964,00   

-611,80   4 588,20   

853 0,00   3 562 674,00   

34,00   7 534,00   

4520 -611,80   4 588,20   

4 894,00   20 154,00   

4480 34,00   7 534,00   

-22 016,95   2 983,05   

4440 4 894,00   20 154,00   

85203 -17 700,75   992 991,25   

4270 -22 016,95   2 983,05   

218 000,00   1 355 912,00   

852 -17 700,75   21 770 966,25   

85156 218 000,00   1 376 000,00   

4130 218 000,00   1 376 000,00   


